



Phone: 2360455
2360251

DISTRICT PANCHAYAT OFFICE, THRISSUR
P.O.AYYANTHOLE – 680 003
THRISSUR DT.

ഡി.പി.ടി./ ഡി2/40/10

Dated: 29/01/2010

അടിയന്തിരം

പ്രേഷിതൻ
സെക്രട്ടറി
ജില്ലാ പഞ്ചായത്ത്, തൃശ്ശൂർ

1295
1300/10

സീകർത്താവ്

സർ,

വിഷയം- 2010 - 11 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിലെ ബഡ്ജറ്റ് രൂപീകരണം സംബന്ധിച്ച്

സൂചന -

തൃശ്ശൂർ ജില്ലാ പഞ്ചായത്തിന്റെ 2010 -11 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിലെ ബഡ്ജറ്റ് രൂപീകരണത്തിനായി കൈമാറികിട്ടിയിട്ടുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളുടെ 2009-10 വർഷത്തിലെ യഥാർത്ഥ ചെലവുകളേയും 2010 - 11 ലേക്കുള്ള ബഡ്ജറ്റും കാണിക്കുന്ന ചെലവുകൾ സംബന്ധിച്ച സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് ഇതൊന്നിച്ചുള്ള പ്രഹോർമ്മയിൽ പുരിപ്പിച്ച് 2010 ഫെബ്രുവരി 9-ാം തീയതിക്ക് മുമ്പായി ഈ ഓഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്.

വിശ്വസ്തതയോടെ

To,

- 1) കൈമാറികിട്ടിയ വിവിധ സ്ഥാപനങ്ങളിലേക്ക്
(List Attached)

സെക്രട്ടറി

ബി. 29-01

DISTRICT PANCHAYATH, THRISSUR

Proforma for reporting Revised Estimates for 2009-10 and Budget Estimate for 2010-11 in respect of the requirements of funds for Transferred Institutions

Name of Institution :	
Name & Designation of implementing Officer :	

Sl. No.	Item of Expenditure (Specify)	Funds received from District Panchayat during 2009-2010 (Rs.)	Actual Expenditure of funds from April-2009 to January-2010 (Rs.)	Anticipated Expenditure for February-2010 and March-2010 (Rs.)	Total (4 + 5) (Rs.)	Funds required for 2010-11 (Rs.)	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
5							

Place :
Date :

Signature :
Name :
Designation :